
 
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ  

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету             Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу     Ольга ШУБІНА 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
_________________ 
Перший проректор 
Проф. Ольга ГУРЕНКО 
20 березня 2025 р. 
 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 
тиждень № 8 

 

 

І КУРС 

 Годин

и 

1сі група 

Середня освіта. Історія 

1іс група 

Історія та археологія 

1пр група 

Право 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
4

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00 
Сучасні інформаційні технології(л) 

доц. Ганна АЛЕКСЄЄВА 

9.35 
Іноземна мова за професійним спрямуванням(пр) 

викл. Володимир ТАТАРІН 

 

11.10 
  Теорія держави і права(л) 

Доц. Тамара МАКАРЕНКО 

13.00   .  

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
5

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00 
Філософія(л) 

Доц. Валентина ДУДЕНОК 

9.35 
Психологія(л) 

Доц. Євгенія КОЧЕРГА 

Археологія України та методика 

археологічних досліджень(л) 

Доц. Валентина ПАПАНОВА 

 

Теорія держави і права(пр) 

Доц. Тамара МАКАРЕНКО 

11.10 
Сучасні інформаційні технології(пр) 

Ас. Олег ФЕДОРОВ 

13.00 
   

С
е
р

ед
а
 

2
6
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00 
Фізичне виховання 

Ст. викладач Григорій НЕКРАСОВ 

9.35 
Кураторська година 
Доц. Юрій ФЕДОРИК 

Кураторська година 
Доц. Катерина ДУДОРОВА  

11.10 

Етнографія(пр) 

Доц. Юрій ФЕДОРИК 

Основи  наукових досліджень та академічного 

письма(пр) 

Доц. Катерина ДУДОРОВА 

 

13.00    

Ч
е
т

ве
р
 

2
7
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00 
Культура української мови(л) 

Доц. Ольга СОПІНА 

9.35 
Іноземна мова за професійним спрямуванням(пр) 

викл. Володимир ТАТАРІН 

11.10 
Вступ до спеціальності та основи 

методики навчання історії(л) 

Доц. Марина АНТОЩАК 

 

Історія держави і права України та зарубіжних 

країн(л) 

Доц. Тамара МАКАРЕНКО 

13.00    

14.35    

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
8

.0
3
.2

0
2
5
 

08.00   
Основи римського приватного права(пр) 

Доц. Валентина ПАПАНОВА 

09.35 
Психологія(пр) 

Доц. Євгенія КОЧЕРГА 

Археологія України та методика 

археологічних досліджень(пр) 

Доц. Валентина ПАПАНОВА 

 

Історія держави і права України та зарубіжних 

країн(пр) 

Доц. Тамара МАКАРЕНКО 

11.10 
Етнографія(пр) 

Доц. Юрій ФЕДОРИК 
 

13.00    

С
у
б
о
т

а
 

2
9

.0
3
.2

0
2
5
 8.00 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 
9.35 

11.10 

13.00 

  



 
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ  

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету             Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу     Ольга ШУБІНА 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
_________________ 
Перший проректор 
Проф. Ольга ГУРЕНКО 
20 березня 2025 р. 
 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 
тиждень № 8 

 

ІІ КУРС 

 Години 2сі група 

Середня освіта. Історія 

2іс група 

Історія та археологія 

2пр група 

Право 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
4

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00   
Трудове право і право соціального забезпечення(л) 

Ст. викл. Вероніка ГРАДОВА 

9.35 
Історія середніх віків(л) 

Ас. Олексій КОРОТКИЙ 

Трудове право і право соціального 

забезпечення(пр) 
Ст. викл. Вероніка ГРАДОВА 

11.10 
Історія середніх віків(пр) 

Ас. Олексій КОРОТКИЙ 

Адвокатура та нотаріат(л) 
Ст. викл. Вероніка ГРАДОВА 

13.00   .  

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
5

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35 
Усна історія(л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

Цивільне та сімейне право(л) 
Доц. Катерина ДУДОРОВА 

 

11.10 
Історія історичної освіти(пр) 

ас. Олексій КОРОТКИЙ 

Ділова англійська мова 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

 

Європейська інтеграція(л) 

Доц. Тамара МАКАРЕНКО 

13.00 
   

С
е
р

ед
а
 

2
6
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35 
Кураторська година 

Ас. Ярослав ГОРБАЛЬ 

Кураторська година 
Доц. Тамара МАКАРЕНКО 

 

11.10 
 Ділова англійська мова 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

 

Європейська інтеграція(л) 

Доц. Тамара МАКАРЕНКО 

13.00   
Кримінальне право(л) 

Проф. Дмитро КАМЕНСЬКИЙ 

Ч
е
т

ве
р
 

2
7

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00   
 

9.35 
Людина, суспільство, держава(пр) 

Доц. Марина АНТОЩАК 

 Кримінальне право(л) 
Проф. Дмитро КАМЕНСЬКИЙ 

 

11.10 
 Історія Східної Європи(л) 

Ас. Олексій КОРОТКИЙ 

Кримінальне право(пр) 
Проф. Дмитро КАМЕНСЬКИЙ 

 

13.00  

Ділова англійська мова 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

 

Кримінальне право(пр) 
Проф. Дмитро КАМЕНСЬКИЙ 

 

17.45    

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
8
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35 
Усна історія(пр) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

Житлове право України(л) 

ст.викл. Ірина ПЕТЯГІНА 

11.10 
 Історія Східної Європи(пр) 

Ас. Олексій КОРОТКИЙ 

 

13.00 
 Ділова англійська мова 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

 

 

14.35    

С
у
б
о
т

а
 

2
9
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 9.35 

11.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ  

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету             Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу     Ольга ШУБІНА 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
_________________ 
Перший проректор 
Проф. Ольга ГУРЕНКО 
20 березня 2025 р. 
 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 
тиждень № 8 

 

ІІІ КУРС 

 Години 3сі група 

Середня освіта. Історія 

3іс група 

Історія та археологія 

3пр група 

Право 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
4

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00 
Історія Північного Приазов'я(л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

 

 

9.35 
Генеалогія(пр) 

Доц. Марина АНТОЩАК 

Історична урбаністика(л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

 

Кримінальне право(л) 
Проф. Дмитро КАМЕНСЬКИЙ 

 

11.10   

Кримінальне право(л) 
Проф. Дмитро КАМЕНСЬКИЙ 

 

13.00    

17.45   

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
5

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35 

Кримінальне право та процес(л) 
Проф. Дмитро КАМЕНСЬКИЙ 

 

Кейс технології у навчальному 

процесі сучасного закладу освіти(л) 

Доц. Ольга СТАРОЖКО 

Сучасні механізми запобігання та протидії 

корупції(л) 

Ст.викл. Ірина ПЕТЯГІНА 

 

11.10 
Генеалогія(л) 

Доц. Марина АНТОЩАК 
Історична урбаністика(л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

 

Кримінальне право(пр) 
Проф. Дмитро КАМЕНСЬКИЙ 

 

13.00 
Шкільний курс історії(л) 

Доц. Володимир 

МИРОШНИЧЕНКО 

  

14.35 
   

С
е
р

ед
а
 

2
6
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35 
Кураторська година 

Ас. Олексій КОРОТКИЙ 

Кураторська година 
Ст. викладач Ірина ПЕТЯГІНА 

 

11.10 
Нова історія країн Азії та Африки(л) 

Ас. Олексій КОРОТКИЙ 

 

13.00    

14.35    

Ч
е
т

ве
р
 

2
7

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00 
Нова історія країн Азії та Африки(пр) 

Доц. Марина АНТОЩАК 

Цивільне та сімейне право(л) 
Доц. Катерина ДУДОРОВА 

9.35 
  Спадкове право (л) 

Доц. Катерина ДУДОРОВА 

11.10 
  Право Європейського союзу(л) 

Доц. Катерина ДУДОРОВА 

13.00 
   

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
8

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00 
Історія Північного Приазов'я(л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

 

Господарське право та процес(пр) 
Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

 

9.35   

Господарське право та процес(пр) 
Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

 

11.10 
   

13.00    

С
у
б
о
т

а
  

2
9
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00  

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 

 

 

 

9.35 

11.10 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ  

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету             Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу     Ольга ШУБІНА 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
_________________ 
Перший проректор 
Проф. Ольга ГУРЕНКО 
20 березня 2025 р. 
 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 
тиждень № 8 

 

ІV КУРС 

 Години 4сі група 

Середня освіта. Історія 

4іс група 

Історія та археологія 

4пр група 

Право 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
4

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35 
Міжнародне освітнє право (л) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

  

11.10 
 Людина, суспільство, держава(л) 

Доц. Марина АНТОЩАК 

Сучасні механізми запобігання та протидії корупції(л) 

Ст.викл. Ірина ПЕТЯГІНА 

 

13.00    

17.45    

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
5

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35 
Українсько-польські культурні відносини: минуле та сучасність (л) 

Доц. Юрій ФЕДОРИК 

Міжнародне освітнє право (л) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

11.10 
Явище мобінгу і булінгу в системі 

освіти(пр) 

Доц. Ольга СТАРОЖКО 

 
Право міжнародних організацій (л) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

13.00    

14.35    

С
е
р

ед
а
 

2
6

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00 

 

 

 

 

 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на платформі 

MOODLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на 

платформі MOODLE 

 

 

9.35 
 

11.10 
Історія Північного Приазов'я (л) 

Доц. Марина АНТОЩАК 

13.00 
 

14.35  

Ч
е
т

ве
р
 

2
7
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35 
Міська антропологія(л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

 

Податкове право України (л) 

Ст.викл. Ірина ПЕТЯГІНА 

 

11.10 
Міська антропологія(л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

 

Право міжнародних організацій (пр) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

13.00 
   

14.35    

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
8
.0

3
.2

0
2
5
 8.00   

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на 

платформі MOODLE 

9.35 
Генеалогія(пр) 

Доц. Марина АНТОЩАК 

11.10 
Генеалогія(л) 

Доц. Марина АНТОЩАК 

13.00   

С
у
б
о
т

а
 

2
9

.0
3
.2

0
2
5
 8.00 

 

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 

 

 

Основи бізнесу(л) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

9.35 
Основи бізнесу(л) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ  

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету             Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу     Ольга ШУБІНА 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
_________________ 
Перший проректор 
Проф. Ольга ГУРЕНКО 
20 березня 2025 р. 
 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 
тиждень № 8 

 

 

МАГІСТРАТУРА 1 КУРС 

 Години 
м1СІ група 

Середня освіта. Історія 
м1ІС група 

Історія та археологія 

м1ЗУ 
Середня освіта (Захист 

України) 

м1ПР група 
Право 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
4

.0
3
.2

0
2
5
 8.00 

Виробнича практика 

(03.02.2025-29.03.2025) 

Охорона археологічної та 

культурної спадщини України(л) 

Доц. Валентина ПАПАНОВА 

 

Виробнича практика 

(03.02.2025-29.03.2025) 

Виробнича практика 

(03.02.2025-24.05.2025) 

9.35 
Охорона археологічної та 

культурної спадщини України(л) 

Доц. Валентина ПАПАНОВА 

11.10  

13.00  

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
5

.0
3
.2

0
2
5
 8.00 

Сучасні проблеми археології  

Північного Причорномор'я та  

Приазов'я (л) 

Доц. Валентина ПАПАНОВА 

9.35  

11.10  

13.00  

С
е
р

ед
а
 

2
6

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00  

9.35 
 

Кураторська година 
Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

11.10 

Актуальні проблеми історичної 

науки(л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

 

 

13.00  

Ч
е
т

ве
р
 

2
7

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00 
Історія Північного Приазов'я (л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

 

9.35  

11.10  

13.00  

14.35  

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
8

.0
3
.2

0
2
5
 

8.00  

9.35  

11.10 
Актуальні проблеми історичної 

науки (л) 

Проф. Вікторія КОНСТАНТІНОВА 

13.00  

С
у
б
о
т

а
 

2
9
.0

3
.2

0
2
5
 

8.00 
 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на 

платформі MOODLE 9.35 

11.10 

 


